
229-04 

【支部総会報告】 

奈良支部 

中川 和則 （短大 3 回生） 

平成 30 年 6 月 30 日（土）17 時より、奈良市の「The Olive Dining」にて奈良支部総会を開催いたしました。 

玉田彰学友会会長（53 回生）、錦成郎学友会副会長（54 回生）、小山博事務局就職課長、新川秀和大阪支部長

（63 回生）、池和秀京都支部長（65 回生）、神澤匡数兵庫支部長（短 7 回生）をお迎えして、総勢 37 名の方々にご

参加いただきました。 

支部総会に先立ち、島津製作所の柴田眞明氏から「回診車の新しいかたち MX8 Version」という演題でお話し

いただきました。講演内容は、とても分かり易く興味深く拝聴させていただきました。 

総会は松山宜生支部長（56 回生）の挨拶で始まりました。玉田会長よりご挨拶をいただき、小山事務局就職課

長からは大学の近況報告をしていただきました。続いて岩井啓介氏（59 回生）より会計報告後、支部長改選につ

いて審議の結果、満場一致で岩井啓介氏（59 回生）が新支部長に選出されました。 

その後記念撮影を済ませ、錦副会長より乾杯のご発声で懇親会の幕が開き、おいしい料理にお酒もすすむな

か、各支部長・賛助会員の皆様からご挨拶をいただきました。また、新入会員の大 8 回生 2 名（大島明子氏、北村

慎太郎氏）の自己紹介を行いました。和やかな雰囲気からどんどん盛り上がり、とても充実した楽しい時間を過ご

すことができました。締めは埜藤真純氏（43 回生）による万歳三唱でお開きとなり、有志は 2 次会会場で長い夜を

満喫しました。 

最後になりましたがご参加いただいた皆様、誠にありがとうございました。皆様の益々のご多幸とご活躍を祈念

し報告とさせていただきます。これからも奈良支部をよろしくお願いいたします。総会開催にご尽力くださいました

島津製作所の皆様に紙面をお借りしてお礼申し上げます。 

 

 

 

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻229 号 2018 年10 月10 日発行（H30－No.3）より 


